
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

У СТР АДА-Г1АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М  о * .  а д

Об изменениях в деятельности 
Антитеррористической комиссии города Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35-Ф3 
«О противодействии терроризму» и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 
Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
положения и регламента работы антитеррористической комиссии в 
муниципальном образовании, утвержденных Главой Чеченской Республики, 
Председателем антитеррористической комиссии в Чеченской Республике 10 
октября 2018 года, направленных отделом по обеспечению деятельности 
Антитеррористической комиссии в Чеченской Республике аппарата Совета 
экономической и общественной безопасности Чеченской Республики от 17 
октября 2018г № 05-01/578 в целях повышения качества деятельности 
антитеррористической комиссии по реализации полномочий в рамках 
противодействия терроризму п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии 
г.Аргун с изменениями, согласно Приложению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования (обнародования)^. Постановление вступает в 
силу на следующий день после дня его официального опубликования 
(обнародования).

Мэр И.В. Темирбаев



2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Мэра г. Аргун 
от о / О У ,  №  6 У

Персональный состав Антитеррористической комиссии 
в муниципальном образовании город Аргун

Председатель: Мэр муниципального образования г. Аргун -  
ТЕМИРБАЕВ Ибрагим Вахаевич;

Заместитель председателя: начальник отдела в г. Аргун УФСБ 
России по ЧР -  АТАЕВ Руслан Сайпутдинович, полковник ФСБ;

заместитель председателя: начальник ОМВД России по г. Аргун -  
Алханов Артур Русланович, полковник полиции;

секретарь: ИСРАПИЛОВА Майда Магамедовна -  главный специалист 
(Секретарь Антитеррористической комиссии г.Аргун);

Члены комиссии:

Начальник ПСЧ-6 ФГКУ «2 отряд ФПС по Чеченской Республике» -  
ТИТИЕВ Абдурахман Абдул-Муслимович, лейтенант вн/службы;

Начальник МУ «Департамент образования г. Аргуна» -  КАГИРОВА 
Лиза Висаитовна;

Начальник МУ «Управление дошкольными учреждениями г.Аргун» -  
ДЖАНАЕВ Сулейман Салманович;

Начальник МУ «Управление культуры г.Аргун» -  ИБРАГИМОВА Заира 
Тагировна;

Начальник МУЛ «ПУЖКХ г. Аргун» -  Эльжуркаев Дени Хасанович, 
Главный врач ГБУ «Аргунская городская больница № 1» -

БИСУЛТАНОВ Магомед Альвиевич;
Генеральный директор ОАО «ЧеченАвто» -  ТАЙМАСХАНОВ Сайд- 

Хусайн Султанович.


